Тема 4.ХЕМИСКИ РЕАКЦИИ

Предвидени содржини за период од 30.03 до 03.04.2020г.

Наставна содржина:

· Час за повторување на наставните содржини од учебникот од страна 76 до стана 91 
1 Активност:   да се научат, 
2 Активност:   да се решат сите задачи од "Прашања и задачи" после секоја лекција,
3 Активност:   Да се погледнат следните видеа:
https://www.youtube.com/watch?v=9QwfvTEEX1U&feature=youtu.be 
https://www.youtube.com/watch?v=Ow7C7QY0P94&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=HmzK0zwJMZA&feature=youtu.be
4 Активност:  да се довршат сите задачи зададени од предходните недели.

Наставна содржина:

· Реакција на неутрализација

1 Активност: Прочитај содржина од учебник по хемија за осмо одделение на страна 92 и 93;
2 Активност:  Да се погледне следното видео:
https://www.youtube.com/watch?v=laT6jqV_jo0&feature=youtu.be
3 Активност:   да се напишат равенките кои ви се зададени во видеото;
4 Активност:   да се решат сите задачи од "Прашања и задачи"
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